
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет во Тетово 

(Период: септември - октомври 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. Факултет за 

уметности 

Тетово Музичка уметност - 

насока 

прв циклус/ 

академска 

240 нивен бр.20-126/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1149/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1149/4 од 22.09.2023 г.  

2. Факултет за 

уметности 

Тетово Сликарство втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.20-127/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1150/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1150/4 од 22.09.2023 г.  

3. Факултет за 

уметности 

Тетово Графички дизајн втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.20-128/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1151/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1151/4 од 22.09.2023 г.  

4. Факултет за 

медицински науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по ментално здравје 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.22-2347/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1152/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1152/4 од 22.09.2023 г.  

5. Факултет за 

медицински науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по интезивна нега 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.22-2348/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1153/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1153/6 од 22.09.2023 г.  

6. Факултет за 

медицински науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по инструментариум 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.22-2349/1 од 28.08.2023 г., 

наш бр.08-1154/1 од 06.09.2023 г. 

бр.08-1154/4 од 22.09.2023 г.  

7. Педагошки факултет Тетово Логопедија прв циклус/ 

академска 

240 нивен бр.24-829/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1242/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1242/4 од 10.10.2023 г.  

8. Економски факултет Тетово Менаџмент на човечки 

ресурси 

втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-621/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1243/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1243/4 од 10.10.2023 г.  

9. Факултет за 

медицински науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по семејна нега и 

патронажа 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.22-2340/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1244/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1244/4 од 10.10.2023 г.  

10. Факултет за 

медицински науки 

Тетово Општа медицинска 

сестра/техничар - 

специјалистички студии 

по биохемиска 

лабораторија 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.22-2940/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1245/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1245/4 од 10.10.2023 г.  



11. Економски факултет Тетово Менаџмент втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-682/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1296/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1296/4 од 18.10.2023 г.  

12. Економски факултет Тетово Маркетинг втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-683/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1297/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1297/4 од 18.10.2023 г.  

13. Економски факултет Тетово Маркетинг и менаџмент втор циклус/ 

академска 

120 нивен бр.14-684/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1298/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1298/4 од 18.10.2023 г.  

14. Економски факултет Тетово Финансии, банки и 

осигурување 

втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-685/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1299/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1299/4 од 18.10.2023 г.  

15. Економски факултет Тетово Сметководство и ревизија втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-686/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1300/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1300/4 од 18.10.2023 г.  

16. Економски факултет Тетово Туризам втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.14-687/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1301/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1301/4 од 18.10.2023 г.  

17. Правен факултет Тетово Криминалистика втор циклус/ 

академска 

60 нивен бр.13-689/1 од 09.10.2023 г., 

наш бр.08-1302/1 од 09.10.2023 г. 

бр.08-1302/4 од 18.10.2023 г.  

 


